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指定避難所

指定緊急避難場所
対応災害種別
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旧有明小学校体育館

波野中学校体育館

新富地区公民館

町コミュニティセンター

前田地区公民館

宮富地区公民館

内之浦総合支所

岸良出張所

船間地区研修センター

南方地区避難タワー

肝付町波見1998

肝付町波見1065

肝付町新富4048-1

肝付町新富98

肝付町前田3984-1

肝付町宮下1634

肝付町南方2643

肝付町岸良482-1

肝付町岸良1268-1

肝付町南方258-1

洪水／
内水氾濫 

崖崩れ・
地滑り 土石流 津波／高潮 地震

対応災害種別凡例

災害等の連絡は 肝付町役場（総務課）0994-65-2511（代表)

住　　所No. 施設・場所名

No.
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施設・場所名
旧有明小学校体育館

波野中学校体育館

新富地区公民館

高山やぶさめ館

肝付町福祉会館

町コミュニティセンター

町民集会所(いこいの家)

前田地区公民館

宮富地区公民館

富山地区集落センター

国見中学校体育館

旧川上小学校

内之浦総合支所

上北地区研修センター

岸良出張所

船間地区研修センター

旧大浦小中学校

肝付町波見1998

肝付町波見1065

肝付町新富4048-1

肝付町新富5590-35

肝付町新富5589-8

肝付町新富98

肝付町前田3690

肝付町前田3984-1

肝付町宮下1634

肝付町富山1317

肝付町後田1857

肝付町後田6329

肝付町南方2643

肝付町北方925-1

肝付町岸良482-1

肝付町岸良1268-1

肝付町岸良1474-1

有明地区

波野地区

波野・新富

波野・新富

波野・新富

新富地区

前田地区

前田地区

宮下地区

富山地区

後田地区

川上地区

北方・南方

北方・南方

岸良地区

船間・辺塚

大浦地区

体育館

体育館

公民館

集会施設

公共施設

集会施設

集会施設

公民館

公民館

集会施設

体育館

校舎

庁舎

集会施設

集会施設

集会施設

集会施設

住　　所 避難地域 施設等の状況 対応災害種別

指定避難所・指定緊急避難場所一覧


